
1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido deverão fazer a inscrição normalmente pela internet. A isenção estará vinculada ao CPF do candidato.

NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ELEM FERNANDA CARDOSO LEAL 16750599964 344944120073 Não O NIS é inválido.

FRANCIELLY BEZERRA DE SALES 13714081428 6151924 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYLON GLEDSON MACIEL DOS REIS SOUZA 00127376209 806714 Não O NIS é inválido.

LEYDINARIA PEREIRA DA SILVA 16361235794 828974 Sim

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE 12710869979 811202 Sim

WANDERSON AFONSO PASSOS OLIVEIRA 00012091974 5985264 Não O NIS é inválido.

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 1013207 Sim

JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA 16023300732 4804286 Sim

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 830681 Sim

JOSIANO CARVALHO NUNES 18210068496 666338 Sim

GILBERTO DIAS JUNIOR TOCANTINS 1004509 Não O NIS é inválido.

RAYANE SANTOS DE SELES 16126854692 739479 Sim

JEEKYCON DA SILVA CARDOSO 16290051726 1030663 Sim

HACKLLA ALVES LACERDA 20054512942 439102 Sim

CRISLANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 16366422215 1003665 Sim

EGLY STERFANE S. BORGES 02011213430 745445 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, REINGRESSO E INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA O

2º. SEMESTRE DE 2012

RESPOSTAS - SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

2. Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido, caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último dia do prazo previsto no item 3.13.7 do edital de 

abertura.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA AMALIA CABRAL DOS SANTOS NEVES 10827710299 153064 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS N 625019 Não O NIS é inválido.

MAURICIO TAVARES MOREIRA 12925066315 408935 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA FERREIRA GONZAGA 16013928453 851524 Sim

LUCIANA FERREIRA GONZAGA 16013928453 815795 Sim

MAILZA VERAS ROQUE 02011213373 946631 Não O NIS é inválido.

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085674313 722888 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HANNAE COELHO DAMASCENO DE FREITAS 20151851330 861857 Sim

RAISSA SUELEM GOMES DA SILVA 13816318311 5564703 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CALISMAR GOMES DE SOUZA 2.062.597.4 414215 Não O NIS é inválido.

ELIZANA SANTOS DE MACEDO 12646805979 875693 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 13005469319 927404 Sim

RONE MARADONA BATISTA DE FIQUEREDO 126.62170.9 738214 Não O NIS é inválido.

EDIMILSON MIRANDA DA SILVA 128.87130.4 107990938 Não O NIS é inválido.

RAYANE SIQUIERA SOUSA CAMPOS 12605251979 275945 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA OTACILIA OLIVEIRA DE JESUS 16362396821 681381 Sim

ORLEAN PEREIRA DA CONCEICAO 20623633161 842115 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.
JOSALHA VIEIRA DE ANUNCIACAO 168.65316.4 1096602 Não O NIS é inválido.

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 354506420 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAUL ARAUJO DA SILVA 00000123456 1022037 Não O NIS é inválido.

ORLANDO NUNES JUNIOR 20627826029 216121220020 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON COSTA SOUSA 00000123456 323872520061 Não O NIS é inválido.

DANNILO BRITO FERREIRA 00000000155 1067567 Não O NIS é inválido.

FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA 16212177881 1130686 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 994582 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.
ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS 20473651909 982099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANE DE MELO COSTA 16547612555 922288 Sim

MAURICIO DE MELO COSTA 16547612555 860289 Sim

LUCELIA AIRES DA SILVA 1.673.982.4 266065 Não O NIS é inválido.

ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS 12735998977 2299240 Sim

FELIPE VIANA BARRADAS 207.16812.2 742601 Não O NIS é inválido.

MARISTELA DE LIMA BRAULINO 06388319890 16350292 Não O NIS é inválido.

JOVENITA BATISTA RODRIGUES NETA 16739869619 1048466 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOILDA BEZERRA DOS SANTOS 20334829172 953905 Sim

PETERSON VICTOR CARMO ALBERTONI SACCONI 13893371272 411263 Sim

HECTOR MONYEGGO MILHOMEM COSTA OLIVEIRA 1.157.647.4 382579820099 Não O NIS é inválido.

WILLIAM LOPES DOS SANTOS 141.77607.2 914609 Não O NIS é inválido.

MARAINA MOREIRA DA COSTA 12733441975 760683 Sim

HANDERSONIA PEREIRA LIMA 20922424394 634231 Sim

JURAYNA RIBEIRO DE SOUSA 00000000015 153212120000 Não O NIS é inválido.

SUELY SOUSA CARVALHO 16362685084 825408 Sim

EVARISTO DIAS FERREIRA 12750311979 778209 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 413859 Sim

VANDERLUCIA CASTRO ARAUJO 20620441512 996574 Sim

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 16024321474 634441 Sim

DORKAS BRANDAO MENDES 20921741434 867453260 Sim

JORGE LUIZ AGUSTINHO DA SILVA SANTOS 00000000000 98001257871 Não O NIS é inválido.

LAION TEIXEIRA MADUREIRA 16400205579 5482044 Sim

SAMILA CARINE ALVES GOMES 20189697835 952299 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 13465349279 981667 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA VIEIRA DE PAIVA 16557242521 2666014 Sim

LUIS GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 16361351247 818344 Sim

VALDENEIDE LACERDSA DOS SANTOS ARAUJO NAO TEM 352949 Não O NIS é inválido.

CLEONICE FERREIRA DOS SANTOS 16756525558 804177 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

KARINA RODRIGUES DE MOURA 00000000021 951407 Não O NIS é inválido.

JORGIANO SOARES PEREIRA 19024783618 702453 Sim

AMANDA CORDEIRO DA SILVA 16897780445 824089 Não O NIS é inválido.

GLINYS MARIA DOS SANTOS HOMRICH 00000080058 321052 Não O NIS é inválido.

JOSE CARLOS RODRIGUES SOARES 20360529989 661358 Sim

ELIZEU LIRA MELQUIADES 20118858097 330190 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAYQUE ANTONIO SILVA 12556461979 923854 Sim

LARISSA THAIS SOARES DE ANDRADE 1.641.068.2 305049020063 Não O NIS é inválido.

GESSICA KATIA QUIRINO DE SOUSA 16187957491 1085665 Sim

VANDERLEIA FERREIRA DOS SANTOS MACEDO 16596900003 734628 Sim

DOUGLLAS SANTOS MARTINS 126.62355.9 400.024 2ª VIA Não O NIS é inválido.

VANELMA MOURA DE PAULA 20165179605 722817 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAYO KENNEDY ALBERNAS 13692248279 815367 Sim

JOSEVALDO DOS SANTOS LIMA 16227989461 773213 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído.
ANTONIO JOSE GOMES CARVALHO 1.682.422.1 1022329 Não O NIS é inválido.

THIAGO RIBEIRO COELHO 20143682169 951235 Sim

DYOLLA DYNARTH SANTOS NOGUEIRA 20473592627 928468 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS JOSE PEREIRA 20909237322 877260 Sim

GEOVANI PEREIRA ROCHA 16739775045 1088716 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR MATEUS GONCALVES DAVID ANDRADE SA 16256132972 9074230 Sim

FERNANDO GOMES DA SILVA 19012017249 314035 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Palmas, 22 de outubro de 2012


